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中国体育彩票超级大乐透第21090期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日

本期出球顺序：
32+07+06+26+19 12+06
本期开奖号码：
06+07+19+26+32 06+12

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

2注

0注

236注

80注

330注

1120注

23475注

29516注

55837注

872003注

8078252注

-

单注奖金

10000000元

-

46324元

37059元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

20000000元

0元

10932464元

2964720元

3300000元

3360000元

7042500元

5903200元

5583700元

13080045元

40391260元

112557889元

本期全国销售金额：289448960元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：江西（基本1注）、河

南（基本1注）。
880472277.72 元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，

逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：http://www.lot-

tery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第21209期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日

本期开奖号码：07+08+09+13+17+27+30 25
本期出球顺序：17+13+09+30+08+07+27 25

本期销售金额：1349216元。
本期一等奖出自：龙岩3508070738

门店（1注）。
45305.38元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，

逾期作弃奖处理。
第 21210期开售时间：2021年 8月

7日19：30：00，止售时间：2021年8月8
日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
0注

58注
106注

3646注
32560注

单注奖金

1473643元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21209期开奖公告

开奖日期：2021年8月7日
本期开奖号码：07+08+09+13+17+27+30 25
本期出球顺序：17+13+09+30+08+07+27 25

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
85注
744注
1172注
170注
8注
0注
46注
938注
0注
0注
0注
0注
0注

187注
0注
0注
0注
85注
744注
1172注
170注
8注
0注
46注
938注
187注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

16元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

9662注

0注

33817注

本地
中奖注数

363注

0注

305注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21209期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日 本期开奖号码：6 5 4

本期全国销售金额：27449706元，本省
（区、市）销售金额323858元。

5818883.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期

作弃奖处理。
第21210期开售时间：2021年8月7日20：

10：00，止售时间：2021年8月8日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

79注
79注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7900000元
7900000元

中国体育彩票排列5第21209期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日
本期开奖号码：6 5 4 9 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：13423434元。

386768327.42元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 10月 8日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

5注

177注

2951注

单注奖金

4627元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21209期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日

本期开奖号码：05+08+09+17+22
本期出球顺序：17+22+09+05+08

本期销售金额：101416元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月8日，逾期作弃奖处理。
第 21210期开售时间：2021年 8月 7日 19：30：00，

止售时间：2021年8月8日19：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注

0注

6注

11注

263注

430注

8961注

0注

单注奖金

0元

0元

4766元

500元

50元

20元

6元

0元

中国体育彩票福建36选7第21089期开奖公告
开奖日期：2021年8月7日

本期开奖号码：01+03+07+13+17+19+36 15
本期出球顺序：17+07+13+36+01+03+19 15

本期销售金额：734062元。
41783133.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2021年

10月8日，逾期作弃奖处理。
第 21090期开售时间：2021

年8月7日19：30：00，止售时间：
2021年8月10日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告

本期销售金额：
998484元。

97560.00 元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止
日为2021年10月8
日，逾期作弃奖处理。

第 21210 期开
售时间：2021年8月
7日19：30：00，止售
时间：2021年8月8
日19：00：00。

负责屏东城小区物业的
是福建省直物业管理有限公
司。物业工作人员告诉记
者，5日上午 10点左右，有业
主告知 4 号楼三楼起火了，
物业立即叫上小区的保安和
工程队冲向三楼。当时，没
有起明火，只是烟雾很浓，所
以保安用灭火器很快就控制
了火情。有些业主比较紧
张，拨打了 119，等消防救援

队到达时，火已经灭了。
“由于烟雾很浓，一直往

楼上扩散，随后，消防队员上
楼逐一排查，没有发现其他起
火点。”该工作人员称，起火的
原因可能是配电室的电线老
化受热引起的，配电室本就不
通风，加上住户把一些易燃的
杂物堆在配电室，加大了消防
隐患。不过，具体的起火原
因，要等消防部门鉴定。

上述物业工作人员称，对
楼梯过道、消防通道等公共空
间，社区、消防、城管、物业等
都有不定时清理，但每次清完
不到一周、两周，又有业主把
杂物堆放回去，很难杜绝，“也
呼吁这些业主能自觉行动，共
同消除消防安全隐患”。

目前，具体的起火原因，
还有待消防部门的进一步调
查。

思明区法院审理认
为，根据《民法典》第一千
零二十四条规定，民事主
体享有名誉权。任何组织
或者个人不得以侮辱、诽
谤等方式侵害他人的名誉
权。小李等 5 人组成微信
群进行聊天，并非在公开
空间发表言论，如仅限于
该微信群内，则尚不具备
公共属性。

但是，小陈将上述聊
天记录截图上传至公司公
共网盘，致使聊天内容具
有了公共属性，聊天内容

中多处对晓洋进行嘲讽、
诅咒，存在侮辱性质，客观
上构成了对晓洋社会评价
的贬损，应对其过错承担
责任。

“现截图内容均删除，
小李等人均离职，并当庭
道歉，应认定侵权行为已
经停止，侵权人所采取的
行为已足以消除影响。”思
明区法院相关人士表示，
经综合考虑侵权人过错程
度、认错态度、损害后果等
因素，最终，法院判决小陈
应向晓洋支付精神损害抚

慰金1000元。
法官提醒，随着智能

手机的大范围普及以及
微信等交流软件、网盘等
存储软件在日常工作、生
活中的普遍使用，信息网
络传播渠道、传播范围、
传播速度日新月异，如部
分软件存在自动上传、一
键共享之功能，侵权内容
一旦发表于具有公共空
间属性的区域，就可能构
成对对方隐私权或名誉
权的侵犯，并承担相应法
律责任。

配电室堆杂物 起火后吓跑居民
福州屏东城小区是高层建筑，一些配电室、楼层通道等被业主堆放杂物；5日上午的

一起火灾，敲响了消防隐患的警钟

案说民法典

员工微信群骂上司违法吗？
厦门思明区法院审理了一起名誉权纠纷案，认为若仅在微信群发言不担责，

但若上传至公共空间，则构成侵犯，应承担法律责任

□相关链接
2021年8月1日起施行的《高层民用建筑消防安全管理规定》明确规定，

高层民用建筑的疏散通道、安全出口应当保持畅通，禁止堆放物品、锁闭出
口、设置障碍物。

同时规定，高层公共建筑的业主单位、使用单位应当履行组织开展防火
巡查、检查，及时消除火灾隐患；确保疏散通道、安全出口、消防车通道畅通等
消防安全职责。规定接受委托的高层住宅建筑的物业服务企业应当依法履
行保障疏散通道、安全出口、消防车通道畅通，对占用、堵塞、封闭疏散通道、
安全出口、消防车通道等违规行为予以制止；制止无效的，及时报告消防救援
机构等有关行政管理部门依法处理等消防安全职责。

缪先生报料，奖励50元

近日，福州市民缪先生通过“智慧海都”APP报料称，8月5日上午，鼓楼区屏东城小区4号楼发生火
情，楼道里浓烟滚滚，所幸无人员伤亡。据缪先生说，屏东城4号楼内多处消防通道被居民占用，堆放
杂物，此次火灾也跟这个乱象有关，希望有关部门介入整治。

N海都记者 毛朝青
见习记者 陈铃雪 文/图

“浓烟一直冲到 30 层以
上，都冲到住户家里去了。”缪
先生告诉记者，5日上午，他在
家里听到消防车的声音，打开
门一看，外面浓烟弥漫，这才
知道是三楼起火了。此时，楼
里的住户连忙往楼下跑，还有
的人跑到屋顶上去了，还好火
情被及时控制住，没有造成人
员伤亡。不过，由于烟雾触发
了电梯的喷淋头，导致屏东城
小区 4 号楼的两台电梯无法
使用。

6日下午，记者来到屏东
城小区4号楼，现场还能闻到
淡淡的烧焦味道。在三楼起
火处，配电室的门开着，被烧
毁的杂物还未清理干净，里
面堆有废纸、旧桌子、塑料瓶
子等杂物。楼内的一名住户
告诉记者，配电室里被居民
堆了太多废品，纸皮很容易
着火，非常危险。

“不仅杂物乱堆放，还有
一些住户把楼层消防通道、
门窗都封起来，变成自己的

私有空间，堆放杂物。”缪先
生说，此次火灾虽然没有引
发严重的后果，但是高层建
筑消防安全不可轻视，希望
小区物业和相关部门清查、
整改。

随后，记者走访了屏东
城小区4号楼的其他楼层，发
现不少楼层堆有杂物，有些
楼层的通道还被居民“占为
己有”，成为放置自行车、废
纸箱、旧衣柜、旧鞋柜的“储
藏室”。

现场：楼层通道堆杂物，不少还是易燃品

物业：有定期排查清理，但很难杜绝

上司在整理公司公共网盘时，竟发现有下属辱骂她的聊天记录，愤而诉至法院，要求对方道歉
并作出赔偿。近日，厦门思明区法院审理了这起名誉权纠纷案。

N海都记者 陈晋

2019年，晓洋（化名）入
职厦门某服饰公司工作，小
李、小陈等 5人曾经是晓洋
的下属。2020 年 11 月，晓
洋在整理公司公共网盘时，
偶然发现一些微信聊天记
录截图，她仔细一看是小
李、小陈等 5 人建的微信
群，因为工作中遇到的问
题，他们在群里咒骂自己，
比如诅咒她“出门被车撞”
等等。

此外，晓洋还发现，小
陈还通过微信向其他同事
及第三方合作公司员工散

播诋毁自己人品及工作的
言论。晓洋觉得，小李、小
陈等 5 人发出的信息是在
公共网盘，公司很多员工都
可以看到，虽然事发后这些
截图被清除了，但她仍遭受
了精神上的痛苦。

随后，晓洋将小李、小
陈等 5人告上法院，要求他
们停止侵权，进行书面道歉
并赔偿5万元。

在厦门思明区法院审
理期间，小李等人辩解，他
们建立的微信群属于私密
的网络聊天空间，没有对外

公开，不会对晓洋造成恶劣
影响，属于行使公民言论自
由的权利。聊天的内容也
没有歪曲或者捏造事实，只
能算是情绪表达的不当方
式。

对于为何聊天记录截
图会出现在公司公共网盘，
小陈解释，这是他操作失误
导致的，手机软件自动把截
图照片上传了，他并非故
意。法庭上，5 人当面向晓
洋表示歉意，但认为晓洋主
张的 5 万元赔偿没有事实
和法律依据。

对领导不满，下属微信群私下辱骂 侵犯名誉权，要赔礼道歉
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物


